MATRICULA

156
157
167
169
170
171
172
174
186
187
188
193
201
202
237
240
251
253
259
261
265
269
271
272
277
280
281
283
294
295
296
300
303
304
312
313
317
318
319
321
323
324
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

NOME
CARMELITA DE FARIAS ALVES
FRANCISCO EDIGLEI DE SOUZA LOBATO
ANTONIO DJAVAN ALMEIDA DA SILVA
ANDRE DE AMORIM PESTANA
SANDRO HERMISSON FRANCA SILVA
ESEQUIEL NOGUEIRA BENTO
FRANCISCO JOSE DA SILVA OLIVEIRA
RISOMAR MIGUEL DOS SANTOS
LOURISVAL NUNES DE SOUSA
VALDEVINO JORGE DE OLIVEIRA
MARCELO DOS SANTOS COUTINHO
ERNANES PINHEIRO DA COSTA
MARCELO DE MOURA RIBEIRO
MARCO ANTONIO LIMA DE ARAUJO
MAURICIO FERREIRA DA SILVA
JUCILENE MONTEIRO GADELHA AMARAL
EDVAN MENDONCA BRASIL
EDVALDO GOMES DE OLIVEIRA
MARIA ELENITA FERREIRA DO NASCIMENTO
FLAVIANA CAVALCANTI LACERDA NOACK
MARCO ANTONIO CARDOSO FIGUEIRA
FLAVIO RENAN CAMARGO MARCOLINO
CARLOS IURY DOS SANTOS
LUIZ GUSTAVO ROGERIO BRAGA
MANICA MIRLA XAVIER DA SILVA NOGUEIRA
MERCIA CRISTINA NASIASENE LINS CAVALCANTI
GEIZA FRANCISCA DE SOUZA KUHN
JORREY DA SILVA COSTA
REWLEN MUNIZ DE MORAES TORRES
EVELI SOUZA DE LIMA
REWBEN MUNIZ MORAES TORRES
CRISTIANE ALAIDE CORREA LIMA
GILMAR RIBEIRO DA SILVA
VICENTE PAULO PAMPLONA BARBOSA
MARIA ANTONIA DO NASCIMENTO SANTOS
JOAO DOS SANTOS BARBOSA
MARCO ANTONIO RODRIGUES PINTO E MESQUITA
JOAO GABRIEL TRINDADE GONCALVES
FERNANDO CESAR RAMOS PARENTE
JOSE AIRTON MELO DO VALE
LUANA VILLARES PRIETO
JUCI CLEIDE DOS SANTOS GAVAZZA NERY
DAIANE BERTOZO ALVES
HALINE DA SILVA OLIVEIRA
DEBORAH CRISTHINE DEQUEIROZ COSTA ALVES FERREIRA
ANDERSON DE ARAUJO NEVES
ROSICLEY TAVARES NASCIMENTO REIS
LEUCIMAR ALVES DE MENEZES
ALFREDO JUKIO MIYAMURA TOSHIMITSU
UDSON VIEIRA DOS SANTOS
GERSON ANTONIO SAPPER
GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA
ADALBERTO NERY BARBOSA
FELIPE NADR ALMEIDA EL RAFIHI
MARIVALDO VAZ RODRIGUES
ANTONIO CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS
KARLENYS YUDANNY LARA ARIAS
JOSINEIDE GONCALVES DA SILVA
CHARLES BLENDON COSTA MELO
AMAZONAS SANTIAGO DE OLIVEIRA
HILDA VANESSA BENEVIDES MONTEIRO
LEANDRO MARQUES MACHADO
REBEKA MARCELA DOS SANTOS VIEIRA
MARCIO ROGERIO GOMES ROCHA
CARLOS LOPES SILVA
BRUNO DA SILVA QUEIROZ
RAFAEL LUCAS PIRES DE OLIVEIRA
Leticia dias dos santos
KAROLAYNE ALVES DO VALE
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS VIEIRA
BRUNA LETICIA XAVIER SOUZA
TIAGO RODRIGUES MARTINS
GISELLE SOUSA BATISTA BLODOW
ARTHUR PEDRO OLIVEIRA DE PAULA
ANDRESSA SEMPER DE BRITO
JEFERSON FERNANDO FURLANETTO ERPEN

CARGO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TEC ADMINISTRATIVO
TECNICO CONTABILIDADE
CHEFE DE DIVISAO
ADMINISTRADOR
ENGENHEIRO CIVIL
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
COORDENADOR DE GESTAO PORTUARIA
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
TELEFONISTA
TECNICO DE SEGURANGA DO TRABALHO
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
ASSESSOR DA DIRETORIA
TECNICO EM OPERAGES PORTUARIAS
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE GABINETE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CEDIDO
GUARDA PORTUARIO(A)
GUARDA PORTUARIO(A)
DIRETOR PRESIDENTE
CHEFE DE SETOR
ASSESSOR JURIDICO DE CONTRATOS E LICITAGES
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA |
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA II
CHEFE DE DIVISAO
CONSELHEIRO FISCAL
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITAGAO
CONSELHEIRO FISCAL
ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA Il
DIRETOR DE OPERACOES
ASSESSOR DA DIRETORIA
ASSESSOR ESP DA PRESIDENCIA
CHEFE DE SETOR
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE JURIDICO
CHEFE DE DIVISAO
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
ASSESSOR DE COMUNICAGAO
CHEFE DE DIVISAO
CHEFE DE SETOR
COORDENADOR JURIDICO
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CONSELHEIRO FISCAL
DIRETOR ADMIN E FINANCEIRO
CHEFE DE SETOR
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
APRENDIZ
APRENDIZ
APRENDIZ
CHEFE DE SETOR
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
AUXILIAR EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS
CHEFE DE SETOR
CONSELHEIRO FISCAL

LOTAGAO SUBLOTAGAO MES ANO VENCIMENTO TEMPORARIAS VANTAGENS AUXILIO PREVIDENCIA

SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH
SOPH

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional
Operacional
Operacional

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo

Administrativo
Operacional
Operacional

Administrativo
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
Operacional

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo

Administrativo
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

5.498,42
3.092,55
3.092,55
3.092,55
3.092,55
2.973,60
3.092,55
3.092,55
3.092,55
3.092,55
3.092,55
3.092,55
3.092,55
3.092,55
4.292,53
4.803,68
4.645,12
5.498,42
7.766,04
4.249,28
5.955,39
7.752,13
2.509,38
11.685,48
2.609,77
2.609,77
1.882,76
2.609,77
2.643,51
2.749,25
2.643,51
4.249,28
2.504,70
2.974,49
3.025,18
1.409,90
2.643,53
2.643,52
21.231,21
2.230,86
8.498,53
5.099,13
2.974,49
4.249,28
2.749,92
5.099,13
2.749,92
2.974,49
16.883,65
2.974,49
5.099,13
2.974,49
2.338,30
5.099,13
2.338,30
2.230,85
900,00
4.249,28
4.249,28
2.230,86
11.685,48
2.230,85
900,00
2.749,92
16.883,65
2.230,85
2.230,85
900,00
660,00
660,00
660,00
2.230,85
900
900,00
2.230,85
2.749,92

0
3866,71
3444,89
3043,99
3483,24
1843,63
3841,76
3483,24
3824,35

2860,1
3083,8
3083,8
3831,24
3083,8
8839,64

oo ooo

14394,57
0

0
25941,76
0

0

0

0
6463,38
2943,17
9265,35
0

0

0
5012,73
46,56
3398,7
2575,85
0

0
6543,87
10708,17
0

oo oo

3123,23
0
0
0
0
3646,62
0
3901,58
0
0

~
N
S
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9131,32
2164,78
1669,98
2102,93
2164,78
2081,52
2133,86
2164,78
2164,78
2164,78
1700,9
2164,78
1700,9
2164,78
14083,28
11055,67
13009,99
9836,33
11969,66
1699,71
0
5803,18
1771,86
0
1644,16
1644,16
1186,13
1644,16
0
1732,03
0
1699,71
3481,57
1189,8
2010,07
563,96
1586,12
1559,68
8492,48
892,34
2152,96
0

0
1699,71
0
2039,65
0

594,9
6753,46
1189,8
2039,65
1189,8
0
2039,65
935,32
892,34
360
1699,71
1699,71
892,34
4674,19
892,34
360

0
6753,46
892,34
892,34
360,00
264,00
264,00
264,00
892,34
360
312,00
892,34
0,00

440
840
640
740
840
540
740
740
740
640
840
740
440
640
540
540
440
440
540
540
440
540
340
540
540
640
840
690
640
640
300
440
340
340
440
440
740
740
100
540
340
440
200
440

0

440

0

340
200
340
540
340
200
340
640
440
340
440
340
340
340
340
340

0

200
340
540,00
340,00
340,00
340,00
340,00
440,00
340
340,00
1690,00
0,00

876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
791,73
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
876,95
658,76
876,95
876,95
425,28
876,95
421,45
421,45
263,79
421,45
730,78
865,33
876,95
658,76
663,98
408,9
0

0
876,95
774,97
876,95
277,83
876,95
876,95
259,99
658,76
302,49
825,33
0
554,66
876,95
408,9
825,33
408,9
0
825,33
0
277,83
0
658,76
658,76
277,83
876,95
277,83
0
302,49
876,95
277,83
277,83
0

69,3
69,3
64,89
277,83
0

0
277,83
302,49

IMPOSTO DE RENDA
2897,06
1278,72
1026,64

1087,6
1225,4
742,33
1263,35
1225,4
956,2
1106,17
987,99
1063,42
1097,83
1115,55
3822,95
3235,2
3729,03
3038,8
3700,73
517,72
2642,43
2549,45
192,75
5700,9
176,03
176,03
27,46
176,03
649,16
918,8
1358,65
569,85
578,67
175,04
1616,57
0
919,54
714,02
6943,62
26,56
1709,54
1722,6
25,09
517,72
0

799,1

0

62,79
5374,08
175,04
799,1
175,04
97,39
851,24
317,77
36,24

0
517,72
569,85
36,24
3158,55
36,24

0

0
5321,95
36,24
26,56

DESCONTOS DIVERSOS
172,48
106,39

2671,12
1547,82
106,39
2287,45
1817,64
106,39
5504,11
60
1836,39
106,39
1543,91
60
7819,37
2429,68
3182,42
5996,87
206,49
2290
10464,03
920
1204,64
18856,18
609,43
99,15
121
99,15
4932,73
2323,86
7226,72
123,74
97,57
88,59
528,9
1439,9
99,65
1548,95
150

60
5071,02
7792,72
60

20

o

920

o

273841
150

60

90
104,62
2398,3
920
5592,16
93,46

o

2190
90
93,46
929,03
60

500

o

150
60
6

oo oo

58,67
6

o oo

60

o

CLASSIFICAGAO FUNCIONAL

Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Comissionados
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Comissionados
Empregado - Efetivo
Comissionados
Empregado - Cedidos
Empregado - Cedidos
Empregado - Efetivo
Empregado - Efetivo
Diretor Presidente
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Conselho Fiscal
Comissionados
Conselho Fiscal
Comissionados

Diretor de Fiscalizagéo e Operagdes

Comissionados
Comissionados
Comissionados
Empregado - Cedidos
Comissionados
Empregado - Cedidos
Comissionados
Estagiario
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Comissionados
Estagiario

Conselho Fiscal

Diretor Administrativo e Financeiro

Comissionados
Comissionados
Estagiario

Menor Aprendiz
Menor Aprendiz
Menor Aprendiz
Comissionados
Estagiario

Estagiario

Comissionados
Conselho Fiscal

LIQUIDO

11123,25
7701,98
4272,71

5467,1
7371,83
3617,24
5850,23
7271,83
2484,42
6714,31
5015,92
7034,37

5546
6928,63

15236,18
9857,52

10306,71
5862,13

15491,53
3022,51

851,16

10578,91
2798,57
1047,73
3587,02

4197,3
3496,64
42473
790,71
3956,46
103,03
5036,64
4986,05
3831,76
8342,51
1020,52
6472,21
4481,11

21853,12
3298,81
6761,72

755,9
2829,41
5122,51
2447,43
5864,35

0
2189,52

17436,08
3860,35
5964,35
3815,73
3689,23
5712,21
1905,27
3155,66

1600
3742,51
4970,38
3055,67

11735,14
3089,12

1100
2447,43

17488,21

3089,12

3298,8
1600
1194,7
1194,7
1140,44
3189,12
1600

1432
4439,12
2447,43

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS
14191,265
8685,565
7768,945
7800,995
8302,095
6502,885
8629,695
8302,095
7983,205
7678,955
7438,775
7902,655
7838,215
7902,655
22357,155
15420,875
17216,635
14896,275
18300,26
5619,61
250,58
13116,835
4068,6
491,68
4043,205
4043,205
2874,235
4043,205
122,505
6991,785
143,28
5619,61
5654,28
3959,84
4812,23
305,26
7189,875
6391,565
29285,215
2984,285
7574,57
202,95
1357,25
5619,61
2598,675
6726,115
0
1995,835
23198,635
3959,84
6726,115
3959,84
1823,31
6726,115
2418,45
2984,275
0

5619,61
5619,61
2984,285
15142,165
2984,275
0
2598,675
23198,635
2984,275
2984,275
0
889,35
889,35
832,885
2984,275
0

0
2984,275
2598,675

TOTAL DESCONTOS FINANCEIROS

3946,49
2262,06
4574,71
3512,37
2208,74
3821,51
3957,94
2208,74
7337,26
2043,12
3701,33
2046,76
3518,69
2052,5
12519,27
6541,83
7788,4
9912,62
4784,17
3466,48
13983,41
3516,4
1822,67
25434,03
1206,91
696,63
412,25
696,63
6312,67
4107,99
9462,32
1352,35
1340,22
672,53
2145,47
1439,9
1896,14
3037,94
7970,57
364,39
7657,51
10392,27
345,08
1266,48
302,49
1714,43
0
3355,86
6401,03
643,94
1714,43
688,56
2495,69
1766,57
5909,93
407,53
0
3366,48
1318,61
407,53
4964,53
374,07
500
302,49
6348,9
374,07
364,39
0

69,3
69,3
123,56
374,07
0

0
374,07
302,49



